I

!i I liilil!

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÍÃO E RECURSOS HUMANOS
.a:a l!:S t !Z& til! &&lEl!Ç t . ; li . JUU ili Sdliiiiiiili! 13312 iblikt!JLei .. ·,.=

PORTARIA N11 0107 /2023 - GS

Estabelece a Concessão de Diária
ao Servidor PúbHco Munici pai.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS - IPIXUNA DO PARÁ, ESTADO DO PARA, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo decreto de nomeação 001/2021 de
01 de janeiro de 2021.

Resolve:
1-Autorizar o deslocamento do Exmo. Sr. ARTEMES SILVA DE

OLWEIRA, Prefeito Municipal, portador do RG: 3316121-PC/PA e CPF:
632.414.632-49, para realizar viagem à BELÉM-PA, para tratar de
assuntos de interesse do município.

II- Determinar a Tesouraria da Prefeitura Municipal de Ipixuna do
Pará, que efetue o pagamento da quantia de R$-1.280,00 (mil duzentos
e oitenta reais), referente a 02 (duas) diárias nos dias 04 e OS de maio de
2023.

III- Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Ipixuna do Pará(PA), 04 de maio de 2023.

CARMIN ÇODE
Secretário Municlpa

·
1
· t $1 k ·

11
Rua: Cristóvk& Colombc( S7N ceiitichtfuxu½ia.:_1pafa·" · · 3

CEP: 68637-000
CNPJ - 83.268.0 I 1/0001-84

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}